
UCHWAŁA NR XV/117/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm: Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072) art. 37 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2015r. poz. 782 ze zm: Dz.U. z 2015r. poz. 
1039, poz. 1180) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości zabudowanej położonej w Sandomierzu 

przy ul. Żydowskiej 6c, oznaczonej nr ewid. 63/2 i 1081/8 o łącznej pow. 0,0218ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: 881B2390-8405-4266-8116-C2E2C5681626. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość oznaczona nr ewid. działek 63/2 i 1081/8 położona w Sandomierzu przy
ul. Żydowskiej 6c stanowi własność Gminy Sandomierz i zabudowana jest budynkiem usługowo-
biurowym o pow. użytkowej 171,82m2. W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego miasta Sandomierza nieruchomość położona jest na obszarze określonym symbolem
1MWU - teren zabudowy wielorodzinnej z usługami ( obszar Starego Miasta w strefie ochrony
konserwatorskiej A) - funkcja dominująca - mieszkalnictwo wielorodzinne z usługami nieuciążliwymi,
funkcja uzupełniająca - usługi nieuciążliwe. Obecnie budynek wykorzystywany jest przez Ośrodek
Pomocy Społecznej w Sandomierzu na potrzeby biurowe. Sprzedaż nieruchomości pozwoli na
pozyskanie dochodów budżetowych Gminy.

Id: 881B2390-8405-4266-8116-C2E2C5681626. Uchwalony Strona 1




